



Radomsko, dnia 4 czerwca 2025 roku

**-WYKONAWCY –**

**ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**ZP.272.7.2025**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pod nazwą **„Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu Radomszczańskiego”**.

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ zgodnie z poniższym:

### **Pytanie nr 1**

Nawiązanie do Pytania i odpowiedzi nr 19 – Wykonawca zwraca uwagę, iż częściowe włączenie odpowiedzialności w przypadku działań wojennych będzie skutkowało koniecznością znaczącego podwyższenia składki, aby należycie zapewnić interesy ubezpieczyciela jako Strony umowy, jak też zabezpieczyć należytą realizację Umowy - z dużą dozą prawdopodobieństwa koszty takiego zapisu znacząco przekroczą określony przez Zamawiającego maksymalny poziom składek.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

### **Pytanie nr 2**

Nawiązanie do Pytania i odpowiedzi nr 26 – zastosowanie definicji w brzmieniu zastosowanych w ogólnych warunkach Wykonawców oraz zasad wypłat przełoży się na o wiele sprawniejszą

obsługę Umowy, likwidację ryzyka sporów interpretacyjnych, będzie można również uniknąć podwyższenia składki.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Wyjaśnienia treści SWZ zostały zamieszczone w dniu 4 czerwca 2025 roku na stronie internetowej prowadzonego postępowania

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1116955>

**STAROSTA**

**/-/**

**Łukasz Więcek**